СОВЕТ

ТАТАРСКО-ТОЛКИШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧИСТОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

12.05. 2020 г.         № 73/1

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета Татарско-Толкишского сельского

поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26

Избирательного кодекса Республики Татарстан, Совет Татарско-

Толкишского сельского поселения Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета Татарско-Толкишского сельского

поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

(приложение).

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в местах

массового скопления жителей сельского поселения, на стендах и досках

объявлений, опубликовать в газете «Чистопольские известия»  и разместить

на официальном сайте Чистопольского муниципального района Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Татарско-Толкишского сельского поселения Чистопольского

муниципального района Республики Татарстан   М.М.Валиева.

Глава Татарско-Толкишского

сельского поселения                                           ________             М.М.Валиев

2

Приложение

к решению Совета Татарско-

Толкишского сельского поселения

Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан

от 12.05.2020 года   № 73/1

Схема

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета

Татарско-Толкишского сельского поселения Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан

Молодежный одномандатный избирательный округ №1

Число избирателей – 87

В округ входит часть территории Татарско-Толкишского сельского поселения

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан в границах: части

территории села Татарский-Толкиш (дома №1а-38 по улице Молодежная, дома № 1-2

по улице Комсомольская).

Комсомольский одномандатный избирательный округ №2

Число избирателей – 87

В округ входит часть территории Татарско-Толкишского сельского поселения

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан в границах: части

территории села Татарский-Толкиш (дома № 3 -34 по улице Комсомольская, дома №

20, 22 -29А по улице Центральная).

Центральный одномандатный избирательный округ №3

Число избирателей – 88

В округ входит часть территории Татарско-Толкишского сельского поселения

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан в границах: части

территории села Татарский-Толкиш (дома № 1 – 19, 21, 30-47  по улице Центральная,

дома № 8-8А по улице Советская).

Советский одномандатный избирательный округ № 4

Число избирателей – 88

В округ входит часть территории Татарско-Толкишского сельского поселения

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан в границах: части

территории села Татарский-Толкиш (дома № 9 – 53А по улице Советская).

3

Кзыл-Болгарский одномандатный избирательный округ № 5

Число избирателей – 102

В округ входит часть территории Татарско-Толкишского сельского поселения

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан в границах: село

Кзыл-Болгар (дома №3 -35 по улице Зеленая, дома №1-34 по улице Пионерская).

Гиниятуллинский  одномандатный избирательный округ № 6
Число избирателей – 103

В округ входит часть территории Татарско-Толкишского сельского поселения

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан в границах: части

территории деревни Кзыл-Ялан  (дома №1 -46 по улице Гиниятуллина, дома №1 - 6 по

улице Набережная).

Набережный одномандатный избирательный округ № 7

Число избирателей – 103

В округ входит часть территории Татарско-Толкишского сельского поселения

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан в границах: части

территории деревни Кзыл-Ялан  (дома № 7 -51 по улице Набережная).

4

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ СХЕМЫ ОДНОМАНДАТНЫХ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАТАРСКО-ТОЛКИШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧИСТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

Условные обозначения:

1 - Молодежный одномандатный избирательный округ №1

2 - Комсомольский одномандатный избирательный округ №2

3 - Центральный одномандатный избирательный округ №3

4 - Советский одномандатный избирательный округ № 4

5 -  Кзыл-Болгарский одномандатный избирательный округ № 5

6 - Гиниятуллинский  одномандатный избирательный округ № 6

7 - Набережный одномандатный избирательный округ № 7

7

6

5

4

3

2

1